

Pachet accesorii tevarie

I.D.: 41926415

Data publicarii	05.02.19	Coduri CPV	44162100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.184,24 RON - 5.184,24 RON

Descriere: : MANOMETRU 0-16 BAR D100 BUC 2 56 112 CAMIN APOMETRU D500/800 BUC 10 209 2090 COT RAP D25*3/4"FE BUC 20 2.8 56 MUFA RAP REDUSA 32/25 BUC 10 4.59 45.9 COT RAP D25 BUC 20 4.25 85 MUFA RAP D25*3/4FE BUC 20 3.24 64.8 MUFA GEBO 1"FE BUC 4 36.83 147.32 MUFA GEBO 1"FI BUC 4 36.93 147.72 MUFA GEBO 3/4"FE BUC 10 29.4 294 REDUCTIE ZN 1"-1/2" AVIZ SANITAR BUC 2 3.34 6.68 CANEPA BUC 5 2 10 MUFA GEBO 1 1/4FE BUC 2 51.55 103.1 COLIER REPARATIE INOX DN50(55-62)L BUC 1 112 112 COLIER REPARATIE INOX DN65(70-78)L BUC 1 129.19 129.19 COLIER REPARATIE INOX DN100(105-116)L BUC 2 197.1 394.2 COLIER REPARATIE INOX DN80(85-92)L BUC 1 133.65 133.65 VALVA POLIETILENA D25*3/4"FI BUC 1 18.38 18.38 MUFA GEBO 2 1/2"FI BUC 2 257.11 514.22 REDUCTIE ZN 2 1/2"-2" AVIZ SANITAR BUC 2 11.67 23.34 MUFA GEBO 2"FE BUC 2 94.5 189 NIPLU ZN 2" AVIZ SANITAR BUC 2 8.3 16.6 ROBINET APA 2" BUC 2 64.95 129.9 MUFA RAP D63*2"FI BUC 2 9.99 19.98 MUFA RAP D63*2"FE BUC 2 9.3 18.6 FLANSA OARBA DN100 BUC 1 52.5 52.5 ADAPTOR MAXIFIT DN100(107-132)PN16 BUC 1 249 249 GARNITURA DN100 BUC 1 3 3 SURUB 16*80 BUC 8 1.92 15.36 PIULITA M16 BUC 8 0.35 2.8
